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所
得
税
と
町
県
民
税
の
申
告
時
期
が
近
づ

い
て
き
ま
し
た
。税
務
課
で
は
、役
場
申
告
会

場
及
び
各
地
区
の
公
民
館
又
は
集
会
所
で
申

告
相
談
を
行
い
ま
す
。
次
の
こ
と
に
注
意
し

て
、
正
し
く
早
め
に
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。
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所
得
税

所
得
税
は
、
平
成
１８
年
中
に
生
じ
た
所
得

と
こ
れ
に
対
す
る
税
額
を
、
納
税
者
自
ら
が

計
算
し
、
納
税
す
る
と
い
う
自
主
申
告
納
税

制
度
を
採
用
し
て
い
ま
す
。
正
し
く
早
め
に

申
告
と
納
税
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。
期
限
内

に
申
告
を
し
な
か
っ
た
り
、
誤
っ
た
申
告
を

し
た
り
す
る
と
後
で
不
足
の
税
金
を
納
め
る

だ
け
で
な
く
、
加
算
税
や
延
滞
税
も
納
め
な

け
れ
ば
な
ら
な
く
な
り
ま
す
。

○

平
成
１８
年
中
の
給
与
の
収
入
金
額
が
２

千
万
円
を
超
え
る
方

○

１
か
所
か
ら
給
与
を
受
け
て
い
る
方
で
、

給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
合
計
額
が

２０
万
円
を
超
え
る
方

○

給
与
の
支
払
い
を
２
か
所
以
上
か
ら
受

け
て
い
る
方

○

事
業
を
し
て
い
る
方
、
不
動
産
収
入
の

あ
る
方
、
土
地
や
建
物
を
売
っ
た
方
な
ど

で
、
平
成
１８
年
中
の
所
得
金
額
の
合
計
額

が
、
基
礎
控
除
、
扶
養
控
除
な
ど
の
所
得

控
除
の
合
計
額
を
超
え
る
方

〈
還
付
を
受
け
ら
れ
る
場
合
〉

確
定
申
告
を
す
る
必
要
の
な
い
サ
ラ
リ
ー

マ
ン
で
も
、
次
の
要
件
に
該
当
す
る
場
合
、

確
定
申
告
に
よ
り
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税

が
還
付
さ
れ
ま
す
。

○

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
の
適
用
を
受

け
る
こ
と
が
で
き
る
場
合

○

年
の
途
中
で
退
職
し
、
そ
の
後
就
職
し

な
か
っ
た
た
め
に
年
末
調
整
を
受
け
な
か
っ

た
場
合

○

雑
損
控
除
や
医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合

○

予
定
納
税
を
し
て
い
る
方
で
休
業
や
減

益
の
た
め
所
得
が
減
少
し
、本
来
納
め
る
べ

き
所
得
税
を
超
え
て
納
税
し
て
い
る
場
合

※

還
付
を
受
け
る
た
め
に
確
定
申
告
を
す

る
場
合
に
は
、
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以

外
の
所
得
金
額
の
合
計
額
が
２０
万
円
以
下

で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
を
含
め
て
申
告
し
な

け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

町
県
民
税

今
年
１
月
１
日
現
在
、
町
内
に
住
所
を
有

し
、
昨
年
中
に
次
の
項
目
に
該
当
す
る
方
は
、

３
月
１５
日
（
木
）
ま
で
に
申
告
を
し
な
け
れ

ば
な
り
ま
せ
ん
。
た
だ
し
、
所
得
税
の
確
定

申
告
を
し
た
方
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

○

営
業
・
農
業
等
事
業
を
営
ん
で
い
る
方

○

日
雇
・
大
工
・
パ
ー
ト
収
入
の
あ
っ
た
方

○

地
代
や
家
賃
、
配
当
な
ど
の
収
入
が
あ
っ

た
方

○

給
与
所
得
者
で
、
主
た
る
給
与
以
外
の

所
得
が
２０
万
円
以
下
の
方

○

厚
生
年
金
や
国
民
年
金
な
ど
か
ら
年
金

を
受
給
し
て
い
る
方

申告会場（役場庁舎）
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